
Castor + 60 a 30

Charakteristika:
Krmný - nastýlací vůz (pro všechny druhy krmiv)

Kapacita ložného prostoru

■ Castor+ 60 : 5.5 m3
■ Castor+ 30 : 2.75 m3

Použití:

Transport a dávkování produktů jako: kukuřičné siláže, travičky, kulatých nebo 
nebo hranatých balíků s dlouhými nebo krátkými stébly.

Otočný komínek: Možnost rozmetání slámy v úhlu 270° ve vzdálenosti
jednoho metru od vozu až do vzdálenosti 15 metrů.

U pravostranných modelů je maximální vzdálenost rozmetání 18 metrů.

■ Velká úložná kapacita. Méně operací = Úspora času a bezpečnost.

■ Kinematika sestavena z jednoho mechanického drtiče opatřeným nožovými sekcemi "V"
   a protinoži.
   Umožní čistý řez a rychlé dávkování krmiv.

■ Elektrické (Komfortní) nebo mechanické ovládání dopravníku

■ Samonakládací zadní dveře, s nosností 600 nebo 1200 kilogramů, umožňující zvětšení ložného
prostoru (vhodné pro balíky slámy)

■ Celková délka vozu s otevřenými dveřmi: Castor+ 60 4.43 m a Castor +30 2.8 m



Castor + 60 a 30

■ Otočný komínek vybavený protiostřím, zabraňujícím uváznutí materiálu. Možnost krmení přímo
   nebo pomocí ventilátoru( Castor+ 60 RUC nebo Castor 30 RUC ar RUT)

■ Castor + 60 GUC Otočný komínek umožňující rozmetání slámy v úhlu 270° ve vzdálenosti jednoho
    metru od vozu až do vzdálenosti 15 metrů.

■ Pravostranný dvou polohový komín, vybavený protiostřím (Castor 60 a 30 RC) , které nutí
   jít všechno krmivo ven z turbíny do komínku a předchází tím uváznutí materiálu.Pravidelné a 
   plynulé dávkování slámy s možností rozmetání až do vzdálenosti 18 metrů.

           ■ Kloubový závěs pro lepší manévrovatelnost stroje.


	Sheet1

